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Mbledhja u mbajt me datdn: 03.06.
zyrds per Informim, OSBE.

hlloj nt;iora

Argjend Thagi: Ju pdrsh€ndes t0 gjit rer.ndirr e e keni me, rnaterial t€
dite i kemi mi fute dy procesverbale td rnLbledhjer;
Unanimisht ishin te gjithe qd keto dy ka td futen n0 dite.
1. Shqyrtimi dhe miratimi i dv rbale atd td
Argjend Thagi: Kush jeni pdr miratimi e kdtyre
2. Informimi mbi Qarkoren e par€ bu KA.B-i
Sadik Vrenezi; Jand disa ldshime, por r e siiellirn
Hatixhe Kryeziu: Nd qarkoren e pu
nuk kemi pranuar asnj6 propozim
sh€ndetesia kand kdrkuar pdr mjek dhe nfennier.
Argjend Thagi: Si Kpf lidhur me sa.jam nd
para seancds se Kuvendit t€ i td gjitha
Hatixhe Kryeziu: Buxheti nd kufiit€ tor ndrys vitirtns'r,it.
Sadik Vrenezi: Qka jand shdrbimet iale.
Hatixhe Kryeziu: Kujdesi ndaj te rve rJhe ;ndaj ve mei r:Levojd.
Rukije Bytygi: Eshte menduar nddrtimi
Veton Zogaj: Ky €shtd nj€ dokument

njd r;trehi

vetanake por apo reflektojne borxhet
r€ndiisislrL€m shkon l<r'ah,as buxhetit.

kdto te kame pas nitje t0
numrit td nxdndsve, nd sh0ndetdsi se di pr;e
komunitetin, Dka duhet me ba l€vizie nffnrin e nxilndsve.
Argjend Thagi: Kush jeni pdr rekoma mit teiKlr.B vend? Llrranimisht ishin
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Veton Zogaj: Nd plan t0 pun€s nd
ka pas nevojd pdr ta ndryshuar. Kom
Argjend Thagi: Kush jeni pd1

4. Shqyrtimi dhe rekomandimi pdr
marrjen e vendimit pdr shpafljen e

rezerwarit te ujit td pijes nd fshatin
Sadik Vrenezi: Pse aty €shtd
shiriti pdr atd projekt.
Veton Zogaj: T€ sqarohet sipiirfaqja
ujdsjellds, pse Komuna e ka nddrtuar
Argjend Thagi: Nese projekti ka qe
Kush jeni pdr rekomandim t€ kdsaj pi
5. Shqyrtimi dhe rekomandimi pdr
propozimit td Planit Vjetor t€ pundi

Argjend Thagi: Kushjeni p€r

3. Shqyrtimi dhe rekomandimi odr
inicimin e procedurave per ndryshim

6' mi p€r K
A ort.
V tetit pdr
monitorohen. Pastaj jand konkurset
Gentiand Hoti:Nuk e kuptoj pse
Veton Zogaj: Nuk thash me pas rolin
me dal p€rtej asaj t€ kaluar€s, si pOr s
Argjend Thagi: Kushjeni pdr
7. Shqyrtimi i kdrkesave.

Kerkesa Nr.021277 darc: 8,A6.2022
pronds private me prone publitke.
Argjend Thagi: Ne pas shqyrtimit td
nga Drejtoria pdr Gjeodezi, Kadas
Raport me informacione-sqarime

Unanimisht ishin p€r.

Kdrkesa Nr.02l1 90 datE: t5.04.2022
Argjend Thagi:Ne pas shqyrtimit te k
ne po kdrkojmd nga Drejtoria pdr G
informacione-sqarime shtes€ I idhur
Unanimisht ishin pdr.

K€rkesa Nr.O 1/258 datd: 23.02.2022 rc
pdr marrjen ne shfryt€zim t€ pron€s s€

kushteve ekonomike pdr jet€.

Argjend Thagi: Ne pas shqy4timit
kdrkojmd nga Kryetari i Komunds q€
nr.06/L-092 pdr dhdnien ne shfrWdzim
Veton Zogaj: Ky person ka operuar si
Unanimisht ishin pdr.

Kdrkesa Nr.02/252 datl: 23.05.2022
(Shabanhajdindve), pdr negullimin e m
Veton Zogaj: Duhet sqarime shlesd nga

uvend i kdrkesds sd lryetarit td Kom
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uvend i kdrl:er;€s sd kryetarit td Kom

private, zon0 rne interes publik rne

nqislrt" K'K.Mal ishervd,

, edhe si muncltd h#rkohet tash me shpall€

, duhet njd rapoft sa fshertra fumi
prond p,rivate

i nevojsherr

pdr Ku'uenrlll

e shprorlrtisiuar, sa mjete
l<tirkr;sdn e kryetari

ishinr ii, jkunddr 2,
Kuvr:nd i Nr.0,t/zll89 dat€: 04
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llme fill
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parashtruar z.En've:r )lL"errcl
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lidh,ur nle e larttcr:kur,

htruilr nga ia e ;ls;h,rrJit Bellanic0.
kiSrkes6 t€ truar prand kdtij
i, Kadast€r Sh€rllir:n Prondsoro-J

kdrkr:rsdn e I

nga . Valmirer{Siashi nga
uelitshrne ike, pd,r n6y'itjen e bi

kOt'kesiis s5 I ; pi:.rmes kdsaj
nd lidhje me e la,rtoekur te beje

kiimbiimin,e sd p'alrrmjtshme t€
znes aty }(as telashe edfirLe md her€t aty,

parashtnrar z, Besnik )3iytyqi, person
it t€ van'ezavo fstratiin Mhlkozd.
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is Nr.0l/818 data): 26.05.2022, pEr
e realizimit t€ projektit,T{d€rtimi i
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Argjend Thagi:Ne pas s
nga Drejtoria pdr Gj
informacione-sqarime

Unanimisht ishin per.
K€rkesa Nr.02l134 datd:
Malishevds.

Argjend Thagi:Ne pas shqy
nga Drejtoria p€r Gj
mdtutj eshdm dhe zhvillimin
Unanimisht ishin pdr.
kdrkesa m.02/l3l datE: 2l
drejtori i " Zatriqi', sh.p.k,
Argjend Thagi: Andaj pas s
Financa prej Kryetarit td
Unanimisht ishin p6r.

Kdrkesa Nr.02/272 datl: 02.
mbdshtetje financiare, pdr t
Argjend Thagi: Kemi ketd
trajtuar jashte shteti, ndse j

Kuvend? Unanimisht ishin
8. Td ndryshme

Argjend Thagi: Ndse nuk

Mbledhja p€rfundoi ne ora 1
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2022 parashtruar
tim sh€

e re:koma

digka j fal€nderoj

i kdrkes€ td parashtruar prand kdtij , pdrmes k0saj shkresd pdrcj
r dhe Str€rbirn Proneso,ro-,luridik dhe jtoria pdr Urbaniz€m po

kdrkes€rn e larl;cekur.

td parashtrunr nga krryetilri i Lagjes nga fshati Banj€,

j kdrkesd t,S parzshtruar prand k€tij pdrmes kdsaj shkres€ pdrcje
dhe Sh€rbim lProndsorro-Juridik po jme qe te b(ijnii traj

ve td kdrkesi€s nd fialei.

parashtruar nga :z.Hamdii Kastrati nga Zatriq Komuna e Raho
e P€,lqirnit pdr: shfryt€zinninLe gurit

p€rmes ktiselj shkrese percj l€se nga Komiteti pdr politik€
bejd trajtirnin e dhe zhvillimin e

tti vaj
z. Besart llhala nga
sd tij Nina Sihala.

Banj€, Komuna e Malishev€s

qE gjendjer e asaj vajzE 6 mjaft e rendd dhe eshte d
p€r Kurrend. Kush jeni p€r rekomandim td kdsaj pikd
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